АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03.11.2022	       № 29-О
с. Трубачево
О назначении материально ответственных лиц

        В целях обеспечения сохранности имущества МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения» и контроля за его перемещением и эксплуатацией

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Освободить  Трубачеву Ольгу Анатольевну, главу Администрации Трубачевского сельского поселения, от материальной ответственности.
2. Назначить материально ответственным лицом Кривошеина Владимира Александровича.
3. Провести передачу товарно-материальных запасов и основных средств с подотчета Трубачевой О.А. в подотчет Кривошеина В.А.
4.Передать товарно-материальные ценности  и основные средства по акту приема-передачи.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	О.А. Трубачева

С приказом ознакомлены:
Трубачева О.А.  _____
Кривошеин В.А.________

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н

И Е

0

3

.

11

.2022

№

29

-

О

с. Трубачево

О назначении материально

ответственных лиц

В целях обеспечения

сохранности имущества

МКУ «Администрация

Трубачевского сельского поселения

»

и контроля за его

перемещением и

эксплуатацией

ОБЯЗЫВАЮ:

1.

Освободить

Трубачеву О

льгу Анатольевну

,

главу А

дминистра

ции

Трубачевского сельского поселения

, от материальной ответственно

сти

.

2.

Назначить материально ответственным лицом

Кривошеина

В

ладимира

А

лександровича

.

3.

Провести передачу товарно

-

материальных запасов и основных

средств с подотчета

Трубачевой

О.А.

в подотчет

Кривошеина В.А

.

4.Передать товарно

-

материальные ценности  и основные средства по

ак

ту приема

-

передачи.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава

А

дминистрации

Трубачевского сельского поселения

О.А. Трубачева

С приказом

ознакомлены:

Трубачева

О

.А.  _____

Кривошеин В.А

.________

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н  И Е   0 3 . 11 .2022           №  29 - О   с. Трубачево   О назначении материально  ответственных лиц              В целях обеспечения  сохранности имущества  МКУ «Администрация  Трубачевского сельского поселения »   и контроля за его  перемещением и  эксплуатацией     ОБЯЗЫВАЮ:     1.   Освободить   Трубачеву О льгу Анатольевну ,   главу А дминистра ции   Трубачевского сельского поселения , от материальной ответственно сти .   2.   Назначить материально ответственным лицом  Кривошеина  В ладимира  А лександровича .   3.   Провести передачу товарно - материальных запасов и основных  средств с подотчета  Трубачевой   О.А.   в подотчет  Кривошеина В.А .   4.Передать товарно - материальные ценности  и основные средства по  ак ту приема - передачи.   5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.                       Глава  А дминистрации   Трубачевского сельского поселения   О.А. Трубачева       С приказом  ознакомлены:   Трубачева   О .А.  _____   Кривошеин В.А .________